
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° JUV-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° J UV-PEOO 1/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
- 

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 
Data de Publicação: 27/05/2022 12:49:48 

TOTAL DO PROCESSO: 122.010,00 

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 122.010,00 

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 033 Total: 6.500,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 

Descrição: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA 
EM TECIDO 100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E 
SECRETARIA DE ESPORTES 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 6.500,00 

LOTE 28 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 001 Total: 3.200,00 

Marca: propria Modelo: 

Descrição: COLETE PESO AJUSTAVEL TREINAMENTO CROSSFIT, FUNCIONAL 5KG 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 160,00 Total tem: 3.200,00 

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 093 Total: 10.000,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proporia Modelo: 

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE -. COM  FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO) 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 10.000,00 

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 076 Total: 14.000,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo.- 

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - COM FITA PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 14.000,00 

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 042 Total: 13.800,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - COM FITA PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 69,00 Total Item: 13.800,00 

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 030 Total: 5.800,00 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: luppo Modelo: 

Descrição: MElÃO ESPORTIVO ADULTO NO TAMANHO 39-44 CONFECCIONADO EM POLIESTER E ELASTANO, 
FEITO COM FIOS ESPECIAIS TECNOLOGIAS FLOTE FAIXA TENÇORA NO TORNOZEIRO, PÉ ATOALHADO, 
PUNHO COM MAIOR ELASNO 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 5.800,00 

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 001 Total: 10.110,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prorpia Modelo: 

Gerado em: 20/07/2022 09:16:05 1 de 3 



W,9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: REDE DE FUTBOL SOCIETY, FIO DE 4MM DE NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL 
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 337,00 

    

Total Item: 10.110,00 

         

         

LOTE 59 Quant.: 1 

 

Num: 072 

   

Total: 18.000,00 

         

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 

Descrição: TROFÉU TAMANHO 30CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO 

Valor Unit.: 180,00 

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 029 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 

Descrição: TROFÉU TAMANHO 50CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO 

Quantidade: 100 Total Item: 18.000,00 

Total: 23.100,00 

Quantidade: 70 Valor Unit.: 330,00 

    

Total Item: 23.10000Ø 

Total: 17.500,00 

 

LOTE 61 Quant.: 1 

 

Num: 010 

   

I tem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: 

Descrição: TROFÉU TAMANHO 70CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 350,00 

 

Total Item: 17.500,00 

     

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 13/06/2022 00:17 

Endereço: http://ianceeietronico.bl  

Horário: 13/06/2022 00:17 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  

Horário: 13/06/2022 00:17 

Endereço: http://lanceeletrontco.bl  

,Horário: 13/06/2022 00:17 

Endereço: http://lanceeletronico.bl  

Horário: 13/06/2022 00:17 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

ob.core.windows.net/participantdocuments/e190b4325be747c684f98d4e05bdbe8f.pdf  

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

ob.core.windows.net/participantdocuments/9287082f740142tf836bd34cf9027bbd.pdf  

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

ob.core.windows.net/participantdocuments/a24efaf3cf3341c58dcb06e913642714.pdf  

Documento: Cadastro de CNPJ 

ob.core.windows.net/participantdocuments/dúl  c9dc8d39a4d8484f116dd0481424a.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Património Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://ianceeietronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3ab8598a9ab546ff8dff01  aa4a254a32.pdf 

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/26e938e4dfea43a8bd16cafc32a55226.pdf  

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a390ce9í35804f3e93af539d0eeb3f31.pdf  

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico  •blob.core.windows.netlparticipantdocuments/a80144699b954bbfaecfa833ba 13a7bc.pdf 

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/77385d26t0834983a08685fe74ecb1  ao.pdí 

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://ianceeietronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/20285be5e03d4ccbaee1  dc52d6771 e31.pdf 

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/40eea28íb93048e29483d8a47ed7aa86.pdf  

Gerado em: 20/07/2022 09:16:05 2 de 3 



OELí 

71 

o' .1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

   

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.co1-e.windows.net/partidpantdocumentsI2ad93322d4f456  18b745dfefc645f85.pdf 

Horário: 13/06/2022 00:17 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.cora.windows.net/participantdocuments/4e24d75c5de14ad  18ad908ee9fc15c8e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 20/07/2022 09:16:05 3 de 3 


